
Zarządzenie Nr  42/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 29 września 2010 roku 

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Ostrowice do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach zarządzonych  
na dzień 21 listopada 2010 roku. 

 
 
 

Na podstawie art. 40c ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw  (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190),  
Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 

 
 § 1.  Upoważnia się Sekretarza Gminy Ostrowice Janinę Januszkiewicz do sporządzania 

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  zarządzonych na dzień  
21 listopada 2010 roku. 
 

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
           

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 
 
 
 


